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Pr. 1. januar 1982 betalte Ny Carlsbergfondet sidste rate af den forpligtelse 
overfor den Jacobsenske Descendens, som påhvilede det i henhold til 
fundatsen af 1902 og senere aftale. Fondet var i den anledning vært ved en 
middag i Glyptoteketss festsal, hvortil samtlige voksne medlemmer af 
slægten var inviteret. Festen indledtes med en tale, der er aftrykt som 
indledning til dette skrift.

I forbindelse hermed opstod hos direktionen for Descendenslegatet den 
tanke at udgive en slægtstavle, der skulle opstilles efter moderne slægts
forskningsprincipper og indeholde alle de for et sådant værk relevante 
oplysninger.

Direktionen takker landsarkivar Hans H. Worsøe, som personlig har 
påtaget sig at løse denne opgave, og som har gjort det på en måde, som 
tilfredsstiller alle forventninger. Den takker ligeledes Carlsbergfondet, som 
har stillet et beløb til disposition, tilstrækkeligt til arbejdets udførelse.

Endvidere takkes slægtens enkelte medlemmer, der beredvilligt har 
besvaret de ønskede spørgsmål vedrørende deres data og derved bidraget 
til at gøre arbejdet så komplet, som det er blevet.

Da Fru Ingrid Kiær hørte, at en slægtstavle var under udarbejdelse, tilbød 
hun at foranledige, at den blev trykt uden udgift for Legatet. Inden sin død 
havde hun i bekræftelse af dette løfte truffet aftale herom med Aarhuus 
Stiftsbogtrykkerie. Direktionen mindes med taknemmelighed Fru Kiærs 
gavmildhed og takker Stifsbogtrykkeriet, fordi det pietetsfuldt har opfyldt 
Fru Kiærs ønske til glæde for slægten.

Jon Palle Buhl Torben Hoick Colding Hector Estrup
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J.C. og CARL JACOBSEN
af

Torben Hoick Colding



Ved testamente af 20. februar 1882 indsatte J.C. Jacobsen Carlsbergfondet 
som arving til sit bryggeri. Bekendte er de ord, han i testamentet har 
anvendt om den måde, på hvilken han ønskede virksomheden fortsat:

»Ved bryggeriets drift skal det være det stadige formål uden hensyn til en 
øjeblikkelig fordel at udvikle fabrikationen til den størst mulige fuldkom
menhed«.

Disse ord er nøgleord til forståelse af hele hans livsløb og hele hans 
succes både som brygger, som mæcen og som menneske. Han udtrykker 
den samme tanke sådan i et brev til sin søn (1865):

»Mit mål er og skal altid være at præstere det bedste, selv om det i 
øjeblikket er mere fordelagtigt at levere det mindre gode«.

Og i et brev til Johanne Louise Heiberg (1885) skriver han:
»Min hu har aldrig stået til det store, men kun til det fuldkomne, hvortil 

jeg har haft en medfødt drift, som har været støttet af en ligeledes medfødt 
glæde over selve arbejdet, som for mig har været og endnu er (han var på 
det tidspunkt 74 år) den kæreste nydelse«.

Lige fra J.C. Jacobsens første ungdom ja, hvis man skal tro karakterbøger 
og vidnesbyrd, lige fra sin første skoletid var han besat af ønsket om at blive 
fuldkommen. Medens vistnok de fleste børn mister interessen for de fag, 
som de tror, de har mindst anlæg for, beskæftigede J.C. Jacobsen sig især 
med dem. Han havde særlig svært ved tegning og skrivning, men udviklede 
her med årene særlige færdigheder.

Da han var blevet voksen, arbejdede han energisk ved sit tegnebord som 
kyndig arkitekt, beskæftiget med planerne til bryggeriets bygninger. Og han 
tilegnede sig fra ung en mageløs smuk og letlæselig regelmæssig håndskrift, 
der trods hans store arbejdsbyrde og meget skrivearbejde aldrig forfaldt til 
jask og sjusk.

I et brev til sin søn skriver han:
»Jeg levede i mange år i den tro, at jeg var fuldstændig blottet for musisk
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sans, at jeg aldrig ville kunne nyde musik, og dog er denne svage spire, der 
lå skjult hos mig, nu udviklet i den grad, at jeg kan følge et musikstykke selv i 
temmelig fine nuancer og have sand og stor nydelse deraf«, og han drager 
deraf denne lære: »Man bør ikke forsømme nogen lejlighed til at udvikle de 
evner, der ere svagest af naturen«.

14^2 år gammel blev J.C. Jacobsen konfirmeret, og dermed standsede 
skolegangen. Men med en utrolig selvdisciplin, en selvtugt, som var ham 
egen, fortsatte han livet igennem - nu på egen hånd - at tilegne sig viden 
inden for praktisk talt alle menneskelivets områder. Først og fremmest 
naturligvis naturvidenskaberne til gavn for sit bryggeri, men også historie, 
jura og litteratur. Han tilegnede sig en betydelig færdighed både i engelsk 
og tysk. Fransk faldt ham til at begynde med sværere, men han ville beherske 
dette sprog, som han elskede, og det lykkedes ham! Carl Jacobsen fortæller 
i et brev til sin søn Helge, at da han besøgte sin fader i Rom på hans 
dødsdag den 30. april 1887, lå han i vildelse og konjugerede franske verber.

Den følgende udtalelse er så betegnende for ham:
»Det at prøve og at øve sine kræfter er en ubeskrivelig nydelse, det at 

kæmpe mod og overvinde vanskeligheder og hindringer er en vellyst, som 
ledsages af den instinktmæssige følelse af, at det ikke alene er legemet, der 
styrkes, ikke alene muskler og sener og nerver, der får forøget spændkraft, 
men også sjælens evner, der udvikles«. Citatet er fra et brev hjem efter en 
anstrengende bjergtur i Pyrenæerne 1865.

Han gav sig aldrig tid til at hvile, hele hans liv var en ustandselig bjergtur. 
Efter at bryggeriet i 1867 var hærget af en voldsom brand, skrev han:

»Mine kræfter have også helt været i højde med mine anstrengelser, så at 
jeg befinder mig fuldkommen vel. En anstrengt virksomhed virker altid 
animerende på mig og forøger min spændkraft. Jeg føler mig næsten vel til 
mode ved at skulle begynde tildels forfra«.

Hans mål var at blive Danmarks bedste borger. Og det er dette mål, man 
aner bag hans politiske karriere: som Borgerrepræsentant fra 1843, som 
stænderdeputeret og som medlem af Folketing og Landsting fra 1854 i flere 
perioder og bag alle de borgerlige ombud og hverv, han i den forbindelse 
påtog sig.

Det er også dette mål, man skimter bag hans mæcenatvirksomhed. Han 
vedkendte sig en særlig forpligtelse, ved at være rig. Rigdommen skulle 
komme almenheden til gode, ikke enkelte individer. Han støttede langt 
hellere med store summer offentlige formål end med små summer enkelte 
personer.

J.C. Jacobsen var næppe noget følelsesmenneske, i hvert fald ikke noget 
stemningsmenneske. Han har i det før citerede brev udtalt sig om sit 
forhold til musikken, kærligheden til den var tillært, ikke medfødt. På 
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nogenlunde samme måde var hans forhold til de bildende kunster. Mest 
engageret var han i antikkens billedhuggerkunst og i Thorvaldsens kunst, 
som spillede en stor rolle for ham ved indretningen af hjemmet, først i 
Brolæggerstræde, derefter på Carlsberg i den villa, der senere blev æresbo
lig. Han var hele sit liv en hyppig museumsgæst, både i Danmark og på sine 
rejser, og der er ingen tvivl om, at han havde erhvervet sig en ikke ringe 
viden om kunsthistorie gennem tiderne. Men for malerkunsten havde han 
næppe nogen dybere forståelse, og dog sad han i 21 år fra 1865 til sin død, 
som det ene af Gallerikommissionens 3 medlemmer, hvis opgave det var, at 
gøre indkøb blandt samtidens kunst til Kunstmuseet. Han rygtede dette 
hverv med vanlig flid og energi, men ikke med følsomhed eller sans for 
kunstens nye strømninger. Han belemrede Kunstmuseet og Thorvaldsens 
Museum med et par fæle malerier, som man ikke syntes, man kunne være 
bekendt at sige nej til. På hans egne vægge fandtes kun få malerier, og kun 
fordi deres motiv havde en særlig interesse for ham.

Jacobsens virksomhed som mæcen tager først form i 1860’erne, hvad der 
naturligvis hænger sammen med, at hans bedrift på dette tidspunkt var i så 
god gang og hans formue havde nået en sådan størrelse, at han følte trang 
til at bruge af overfloden.

Jacobsen var (i modsætning til sin søn) ikke nogen religiøs mand i 
almindelig folkekirkelig forstand, men der var så meget grækerånd i ham, at 
han nærede en levende frygt for Hybris. Han havde en dunkel forestilling 
om, at guderne blev vrede på den, der havde for meget.

En anden stærk impuls til at skænke store beløb til samfundsgavnlige, 
almene formål udsprang utvivlsomt af hans følelser i forbindelse med 
nederlaget i 1864. Ønsket om at styrke den nationale selvfølelse lå bag ved 
sådanne gaver til landet som statuen af Niels Juel og H.C. Ørsted, Foyer’en i 
Det kongelige Teater og oprettelsen af Frederiksborgmuseet.

Men den vigtigste impuls til hans virksomhed som mæcen var hans 
altdominerende ærgerrighed: at være Danmarks nyttigste mand, Danmarks borger 
nr. 1.

Hvis man i meget korte træk skal karakterisere J.C. Jacobsen tror jeg ikke, 
man tager fejl i at sige - uden at der deri må lægges noget som helst 
nedsættende - at han var en rendyrket perfektionist og en duksetype. Han 
ønskede i ethvert livsforhold at være fuldkommen og at være den bedste. 
Man har sagt om Jacobsen, at han var i stand til at øve tvang mod sin egen 
personlighed, hvor gennemførelsen af en sag af betydning krævede det. Til 
opnåelsen af dette ønske om fuldkommenhed øvede han voldsom tvang 
først og fremmest mod sig selv og sin egen personlighed, men også mod 
sine omgivelser og der fremfor alt mod sin eneste søn, som han elskede højt 
og identificerede sig så stærkt med, at han satte al sin kraft ind på at få ham 
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til at blive netop så fuldkommen, som han selv ønskede at være. Og denne 
søn elskede og beundrede til gengæld sin far uden noget forbehold.

Var J.C. Jacobsen som en løve, så var sønnen Carl til gengæld som et lam. 
Bekendt er faderens grumme, men sikkert velmente brev til sønnens 13 års 
fødselsdag i 1855:

»Min kære Carl!
Dersom du havde været en rigtig flink og flittig dreng i det sidste år, skulle 
hosliggende ur have været din ejendom i dag. Nu kan jeg ikke give dig det, 
fordi du ikke har fortjent det. Derfor vil jeg låne dig det til at se på og rette 
dig efter på dit værelse, men du må ikke bære det, før du atter er rykket op 
til den plads i klassen, som du tidligere havde.

Din kærlige fader Jacobsen«.

To år før Carl skulle afslutte sin eksamen artium fra Christianshavns ’ 
Borgerdydskole, skrev faderen til ham: »uden rimelig udsigt til at tilende
bringe din eksamen med ære, ved du, at du med min vilje aldrig bli’r 
student«.

Trods sin travlhed fandt faderen tid til at beskæftige sig meget med 
sønnen. Han kunne tale med ham - eller måske snarere tale til ham - i 
timevis.

Han rejste gentagne gange med ham dels til Sønderjylland og Holsten for 
at han kunne lære grænselandet med de mindeværdige steder fra den første 
slesvigske krig at kende, dels - allerede da drengen var 9 år, og igen det år 
han var blevet student - til Italien for at studere antikkens kunst.

Med sin dybe respekt for alt, hvad et menneske kan tilegne sig gennem sin 
forstand og sin tro på, at det er uden grænse, hvor megen viden et 
menneske kan opsuge, benyttede J.C. Jacobsen enhver ledig stund med 
sønnen til at belære ham og vejlede og korrigere ham. I stedet for slet og ret 
at takke for et brev, Carl har sendt ham hjemmefra, da faderen var på en 
rejse, benytter han lejligheden til at korrekse ham:

»Jeg er bedre tilfreds både hvad indhold og skrift angår med det sidste 
end med de tidligere breve fra dig«.

Ja, han proppede ham i den grad med viden, at sønnen i en skrivekalen
der kan notere, at han i løbet af det pågældende kalenderår har været 12 
gange på Thorvaldsens museum, 8 gange på Kunstmuseet, 8 gange på 
Nationalmuseet, 2 gange i den Moltkeske Malerisamling og over 20 gange 
på Charlottenborg.

Carl slap ikke uberørt gennem dette sin faders stærke favntag. Fra lille led 
han under stærk stammen, som han, trods faderens ustandselige formanin
ger først lærte nogenlunde at beherske som fuldvoksen.
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Da han blev student - med det af faderen ønskede særdeles fine resultat - 
var der ingen diskussion om, hvad han skulle være, han skulle følge 
nøjagtigt i sin faders fodspor, men først gennemgå en omhyggelig teoretisk 
uddannelse ved på polyteknisk læreanstalt at studere fysik og kemi.

Faderen udtrykker sig sådan om den plan, han har lagt for sønnens 
uddannelse i et brev fra 1865:

»Mit hovedformål har været:
1) At lægge en solid grundvold for din alsidige åndelige udvikling som 

menneske.
2) At forskaffe dig en dannelse, der kunne sikre dig en anset stilling i 

samfundet og sætte dig i stand til at høste udbytte af selskabeligt samliv 
med dannede og åndrige mennesker.

3) At sætte dig i stand til som brygger at udfolde en virksomhed, der kan 
blive tilfredsstillende for dig som mand og borger til gavn for dit 
fædreland«.

Det var faderens mening, at Carl skulle gøre sig færdig med studierne før 
han begyndte som brygger. Men sådan kom det ikke til at gå. Studierne blev 
brat afbrudt i 1866. Årsagen var den, at Carl var blevet forelsket i en ung 
pige, Emilie* og forelskelsen var gengældt. Da faderen fik kendskab hertil 
landsforviste han ham med øjeblikkelig virkning. (Landsforviste er Carls 
eget udtryk, da han mange år senere fortalte om hændelsen i et brev til et af 
sine børn). Han fulgte personlig sønnen til Korsør og sendte ham derfra på 
ubestemt tid på studierejse rundt om i Europa til de kendteste bryggerier. 
Rejsen kom til at vare 4 år.

Den arme dreng, der efterhånden var blevet 24-25 år, fandt sig gudhen
givent i forholdene, også i faderens altid formanende og korrigerende 
breve under rejsen f.eks.:

»Jeg kan ikke billige den tone, hvori du omtaler denne hændelse«.
Faderen bebrejder ham, at han er tilbageholdende og ligegyldig over for 

dem, der ikke har samme interesser som han selv, at han mangler hensyns
fuldhed og elegance i omgang med andre og at han er blottet for 
»selvvirksomhed«.

Men i et af de sidste breve til sønnen under den store 4-årige uddannel
sesrejse er tonen blevet en anden.

Faderen skriver:
»Du står nu så fuldt udrustet til løsningen af din opgave som næppe

♦ Emilie Djørup (1844-1907) gift med den norske læge Frederik Christian Holberg Arentz (1840-1914). 
Hun var Carl Jacobsens kusine, idet hun var datter af Carl Djørup og Laura Jacobsens søster, Fransine f. 
Holst.
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nogen yngre, endsige ældre brygger i Europa og med en interesse for dit 
kald, der berettiger til de skønneste forhåbninger. Og hvilket håb kan for 
mig være skønnere end det, at se det mål, der fra min ungdom har 
foresvævet mig, realiseret af dig«.

Man skulle tro, at J.C. Jacobsen havde knyttet sønnen til sit bryggeri, nu 
da han kom hjem som en veluddannet brygger, det bryggeri, der ovenikø- 
bet bar hans navn.

Men denne tanke havde han for længst opgivet. Han, der endnu kun var 
omkring 60 år og stadig følte sig helt på toppen af sin ydeevne og elskede at 
være fuldt beskæftiget med hårdt arbejde, drømte ikke om at trække sig 
tilbage. Han erkendte, at han var alt for vant til at følge sit eget hovede til nu 
pludselig at kunne koordinere sin vilje med en anden. Allerede i 1867 
udtrykte han det i et brev til Carl på denne måde:

»Din karakter og min gør os ikke skikkede til at føre et lykkeligt og 
velsignelsesrigt dagligt samliv og allermindst til at stå som lærer og lærling 
ved siden af hinanden«.

Det ville ligne ham dårligt, om han nu - i konsekvens af, at han ikke ville 
have sønnen i sit bryggeri slap sit tag i ham og lod ham sejle sin egen sø. 
Som den noble mand og omhyggelige fader han var, byggede han et nyt 
bryggeri til ham på sin grund ved siden af sit eget og lejede det ud til ham 
for en billig leje. Man har kaldt dette bryggeri for Annexbryggeriet. Det var 
væsentlig mindre end hans eget, for han ønskede ikke at give afkald på at 
være Danmarks brygger nummer 1.

Dette prædikat kunne han endda have beholdt ved efterhånden at udvide 
sit eget bryggeri i nogenlunde takt med efterspørgslen. Men det ville han 
ikke, for han havde fået den fikse idé, at han i sit bryggeri, som det nu var, 
havde nået et optimum af stordrift og at yderligere udvidelse kun ville 
forringe øllets kvalitet.

Omsætningen gik strygende både på GI. Carlsberg og - efter nogle 
startvanskeligheder - på sønnens bryggeri - og Carl intensiverede produk
tionen, hvad faderen bebrejdede ham. Han sagde, at sønnen forringede sit 
øl ved ikke at lagre det tilstrækkeligt.

I 1879 foreslog J.C. Jacobsen omsider Carl at opføre et tredie bryggeri, 
ligeledes beliggende ved siden af sit eget. Derved kunne produktionen 
udvides betryggende, når det, som forudsat, blev drevet sammen med 
annexbryggeriet.

Carl var i 1874 blevet gift med Ottilia Stegmann og havde taget bolig på 
Carlsberg. I disse år begyndte han så småt at købe kunst til pryd for sit nye 
hjem: Jerichau’s Hercules og Hebe og malerier af Marstrand, Eckersberg, 
Skovgaard og Jens Juel, ikke noget kontroversielt, ikke noget, der på nogen 
måde var bemærkelsesværdigt.
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I disse samme år var det, J.C. Jacobsen for alvor og i et format som aldrig 
set før i Danmark, foldede sig ud som mæcen: 1872 Væksthusene i botanisk 
Have, 1874 Busterne i det Kgl. Teaters Foyer, 1876 Carlsbergfondets 
oprettelse og 1878 Frederiksborgmuseet. Bagved disse gaver lå hans dybe 
respekt for videnskab og forskning. Han erkendte den gæld, han og hans 
virksomhed stod i til videnskaben, og han følte det som en tilbagebetaling af 
denne gæld, da han oprettede Carlsbergfondet. Bag oprettelsen af Frede
riksborgmuseet lå næppe kunstneriske interesser, udelukkende historiske 
og nationale. Og som en undertone bag alle gaverne lå hans ønske om at 
optræde som den ædle og fuldkomne borger, som Nr. 1 også på dette felt.

I 1878 foretog Carl Jacobsen en rejse til Paris, bl.a. for at se Parisersalo
nen. Denne rejse blev en slags kunstnerisk vækkelse for ham. Han stiftede 
her bekendtskab med og blev voldsomt begejstret for samtidens franske 
kunst, især skulpturen - og erhvervede på en auktion Millet’s »Døden og 
Brændehuggeren«, og på salonen Delaplanche’s marmorstatue »Musik
ken«. Disse køb var gjort til hans eget hjem, men samtidig fødtes en tanke i 
ham med faderen som øjensynligt forbillede, at forsøge sig selv som mæcen 
i den store stil. Han ville gøre almenheden bekendt med de kusntværker, 
som på hans pariserrejse havde gjort et så stærkt indtryk på ham.

Han ville give Kunstmuseet en større samling gibsafstøbninger af mo
derne franske billedhuggerarbejder.

Men han indså klart, at derved fik han kun en meget begrænset del af 
befolkningen i tale, nemlig dem, der gik på museum. Derfor bestemte han 
tillige at stille broncegengivelser af andre moderne franske skulpturer op 
rundt omkring i København i byens parker og på dens torve og pladser. Det 
indgik ligefrem i hans plan at lave en skulpturpark af samtidens bedste 
udenlandske billedhuggerkunst, sådan som det i vore dage er gjort adskil
lige steder i verden bl.a. i Middelheim og på Louisiana.

Gibsfigurerne blev tilbudt Kunstmuseet i 1879 og gaven blev også i 
princippet modtaget, men aldrig fuldbyrdet. Carl Jacobsen havde foreslået 
24 værker anskaffet af nærmere bestemte, franske billedhuggere, men af 
dem var Paul Dubois den eneste, der fandt nåde for museumsinspektør 
Emil Bloch’s øjne. Resten deriblandt Mercié og Delaplanche fandt han, som 
han udtrykte sig »langt under, hvad der forstås ved udmærket kunst«.

For at kunne realisere anden del af denne plan, skænkede han i 1879 
Københavns kommune 100.000 kr., hvis renter skulle gå til anskaffelse af 
skulpturer til pryd for byen. Det var det såkaldte Albertina-Legat. Han blev 
selv formand for bestyrelsen med bl.a. Meldahl ved sin side. Det lykkedes 
ham heller ikke her at få gennemført hvad han ville, indkøb af et stort antal 
moderne, franske skulpturer. Meldahl gouterede dem lige så lidt som Emil 
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Bloch og modsatte sig hver gang et køb. Det blev i alt med nød og næppe til 
3 franske skulpturer i Jacobsens levetid, derimod 14 antikke og 8 nordiske.

Heller ikke J.C. Jacobsen kunne lide sin søns indkøb af moderne, fransk 
skulptur og havde forresten ikke svært ved at få at vide, at han ikke stod 
alene med denne opfattelse. Gennem Gallerikommissionen havde han nært 
samarbejde med Emil Bloch og gennem Frederiksborgmuseet med Mel- 
dahl.

Til trods for, at Carl både som brygger og som borger prøvede at leve op 
til sit store forbillede, faderen og derved tilfredsstille hjemmets forventnin
ger, var J.C. Jacobsen i eet og alt grundigt utilfreds med ham. Det var ham 
imod, at sønnen ville optræde som mæcen. Når han overhovedet kunne 
gøre det, kom det af, mente han, at han havde udlejet ham Annexbryggeriet 
alt for billigt. På en måde var altså drengen mæcen for sin faders penge.

Bagved J.C. Jacobsens utilfredshed med sin 40-årige søn, der i hans øjne 
endnu var en grønskolling, lå, at han følte sig truet i sin eksistens. Sønnen 
var ved at rykke tæt ind på hans enemærker og disse enemærker var, at være 
Danmarks største og bedste brygger, at være Danmarks bedste borger og at 
være Danmarks største mæcen. Carls bryggeri forøgede stadig produktio
nen, der i 1881 truede med at overstige faderens.

Så skete der det af Carl aldeles uforudsete, at faderen sagde ham op som 
lejer af Annexbryggeriet med eet års varsel pr. 30. september 1882, for at 
lægge dette bryggeri ind under sit eget. Det var som at rykke dugen væk på 
det bord, som Carl så festligt og smukt havde dækket. Der var intet andet for 
Carl at gøre end at bygge et fjerde bryggeri på egen grund, som han havde 
købt lige ved siden af sin faders. Bryggeriet skulle være færdigt inden den 
30. september 1882 og det skulle være stort. Begge dele blev det. Det blev 
eet af de største bryggerier i Europa.

Nu var Carl ikke mere noget lam. Far og søn afbrød enhver forbindelse og 
talte ikke mere sammen, hverken tjenstligt eller privat. De var skarpe 
konkurrenter som bryggere og som mæcener. Faderen førte og vandt en 
proces mod sønnen vedrørende øllets ettikettering. Han udbetalte ham 1 
million kroner imod et arveafkald og indsatte ved sit testamente af 20. 
februar 1882 Carlsbergfondet som arving til sit bryggeri.

Carl ville ikke stå tilbage. Han oprettede i 1883 4 legater på tilsammen 1 
million kroner, for at pointere, at han ikke ønskede sin faders penge.

Stemningen, som den var på denne tid, kommer meget klart frem i et 
brev, som J.C. Jacobsen har skrevet til en af sine nærmeste venner lægen 
Frans Djørup. Det er dateret Domodossola den 8. juli 1884 og lyder:

»Jeg har da atter og atter spurgt mig selv, om jeg kunne og burde have 
handlet anderledes i forhold til Carl, end jeg har gjort og derved undgået 
den sorte skygge, som hviler over mit livs aften. Men jeg har efter den 
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ivrigste og alvorligste prøvelse ikke fundet andet, som jeg har grund til at 
fortryde end, at jeg stillede ham alt for gunstigt som brygger og derved alt 
for hurtigt, langt hurtigere end jeg anede, gjorde ham til en rig mand.

Da jeg begyndte at mærke, at mit eksempel ikke var tilstrækkeligt til at 
lære ham nøjsomhed og at den forfængelige storheds dæmon havde grebet 
ham, var han så gammel, at han ikke ville høre på mine formaninger, 
endmindre lade sig belære. Derved var altså intet at gøre. Senere, da jeg 
selv måtte overtage mit filialbryggeri (d.v.s. Annexbryggeriet), gav jeg ham 
ikke alene grund og penge til at bygge sit nye bryggeri lige så stort som 
begge mine, men gav endog mit samtykke til, at han måtte bruge det 
underfundigt tilranede navn Ny Carlsberg i håb om, at derved i det mindste 
kunne tilvejebringes fred i Familielivet.

Men alt forgæves. Da han så, at jeg byggede flere kældre (i yderste 
øjeblik) og at hans bryggeri derved tabte udsigten til at blive det største i 
Norden, gik han fra sans og samling og bar sig ad som en uvorn dreng. Jeg 
kan ikke omvende ham og han vil heller ikke høre andres røster, hvis der 
overhovedet er andre end hans moder, som undlade at snakke ham efter 
munden, thi smigrere har han som en rig mand alt for mange af. Mit eneste 
håb er, at livets sorger og genvordigheder engang med tiden kan vende 
hans blik mod hans eget indre, men den dag oplever jeg næppe. For mit 
vedkommende får det at være, thi jeg har gennemgået så meget, at jeg er 
hærdet til at bære, hvad det skal være, og jeg har i mit ydre liv så megen 
opmuntring og tilfredsstillelse, at jeg må være taknemmelig for det gode, jeg 
har nydt og den dag i dag nyder. Men for min stakkels kone er det tungt at 
lide, som hun gør«.

Trods vrede og bitterhed og trods bud og overbud på at være nr. 1, 
elskede far og søn hinanden og da sønnen pludselig efter i 5 år ikke at have 
set eller talt med ham aflagde ham et besøg, det var i efteråret 1886, var alt 
gammelt nag med et glemt. I foråret 1887 var far og søn, ligesom de havde 
været det to gange før, sammen i Rom. Her forblev faderen, mens Carl 
fortsatte til Grækenland.

I Olympia fik Carl meddelelse om, at J.C. Jacobsen var blevet alvorligt syg 
i Rom. Den følgende nat drømte han, at faderen lå for døden og endnu 
under indtryk af denne drøm sendte han ham et brev af følgende ordlyd. 
Det er dateret Zantes Havn, den 24. april 1887:

»Mon du også ved, hvor inderligt jeg er knyttet til dig? Intet forbigangent 
ligger mellem min sønlige kærlighed og dig. Du er for mig den bedste 
borger og den kære far. Du er det mønster, som jeg altid tænker mig til 
efterligning og du bør vide, at ligesom jeg selv attrår at følge dit spor som 
brygger, borger og mand, således håber jeg, at din ånd også i det næste led 
må leve videre i mine børn«.
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J.C. Jacobsen døde seks dage efter at dette brev var skrevet. Carl nåede 
lige akkurat at se ham, før han lukkede sine øjne. Men hans utrolig stærke 
ånd levede videre, så at sige lyslevende i næste generation.

Carl blev ikke sparet for livets sorger og genvordigheder, dem som 
faderen i det før citerede brev havde håbet ville vende Carls blik mod hans 
eget indre. Det var som en forbandelse, der hvilede over ham: I årene fra 
1887 til 1890, altså i tiden umiddelbart efter faderens død, mistede Carl ikke 
mindre end 4 børn, d.v.s. halvdelen af børneflokken, deriblandt Alf, den 
søn til hvem, han havde knyttet de største forhåbninger.

I de år, der fulgte efter J.C. Jacobsens død, blev der gang på gang rokket 
ved den førsteplads, han havde lagt så stor vægt på at indtage som 
Danmarks største mæcen.

Det skete i 1888, da Carl Jacobsen underskrev sit gavebrev på Ny 
Carlsberg Glyptotek, det skete i 1899, da han overdog museet hele sin, 
allerede dengang, enestående antiksamling og det skete i 1902. Det var det 
år, han oprettede Ny Carlsbergfondet, ved endnu i sin bedste alder at 
skænke sit bryggeri til Carlsbergfondet og derved muliggøre, at det kunne 
forenes med faderens.

Om J.C. Jacobsen i sin himmel har ærgret sig over dette nye udspil, kan vi 
ikke vide. Måske har han betragtet det som et nyt djævelsk forsøg fra 
sønnens side på at overstråle sin fader. Lad os håbe, at han har opfattet det i 
den ånd, hvori det er givet. Carl Jacobsen kaldte selv sin store gave: »Et 
forsoningsoffer til tilintetgørelse af ethvert spor af en gammel disharmoni 
mellem en fader og hans søn«.

J.C. Jacobsens ånd levede videre også på familielivets plan. Carl var, så 
vidt man kan se af en del bevarede breve og familieoptegnelser, en ligeså 
omhyggelig fader overfor sine børn, som J.C. Jacobsen havde været. Han 
fortalte dem om sine interesser, han gik på museer med dem og betragtede 
det som en given sag, at alle drengene fulgte i hans fodspor som bryggere.

Han var bestandig belærende og korrigerende. Han kunne fare op som 
en trold, men var hurtig at få god igen. I 1903 skriver han til sin søn, Helge 
(den senere formand i Ny Carlsbergfondet), der var i Amerika, for at 
uddanne sig til brygger:

»En ubehagelig hilsen fik jeg fra dig idag, idet Tryde meddelte mig, at du 
havde taget Muthers kunsthistorie på min regning hos ham, en bog, som 
koster over 100 kr. Det tillader jeg ikke, at du gør . . . Tror du, at det er for at 
studere kunsthistorie, at du er i Chicago?«

men i næste brev er vreden dampet bort, han skriver:
»Din forklaring af købet af Muthers værk er ganske fyldestgørende. Dog, 

vogt dig for at være for flot med at udgive penge, selv om det er til så gode 
ting som bøger«.
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Theodora Vøgg har fortalt om, hvordan hun som voksen under et besøg 
hos sin far på Carlsberg blev tvunget til at spise en klat sennep, hun havde 
taget for meget på sin tallerken.

Lige efter nytår 1914 blev Carl Jacobsen indlagt for at blive opereret for 
en kræftlidelse. Han havde selv en forudanelse om, at han ikke ville overleve 
operationen. Dagen før den fandt sted, modtog han besøg af sin søn Helge, 
der nu var over 30 år gammel. Da sønnen var gået, skrev han følgende brev 
til ham, antagelig det sidste brev, han fik skrevet i sit liv. Det viser, at han var 
sig selv lig til det sidste:

»Professor Schous Clinik, mandag aften, 5/1 1914.
Kære Helge! Jeg har aldrig lagt mærke til, hvor dårligt (uskønt) du går. Da 
jeg idag stod ved vinduet og så dig gå hen ad Svineryggen, så jeg imidlertid, 
at du havde en meget dårlig gang. Læg mærke til, hvorledes det klæder 
andre, om de går smukt eller om de stolprer afsted som bønder eller 
udannede mennesker og tag så eksempel efter de første.

Jeg gik også dårligt, da jeg var dreng og min fader hersede svært med mig 
og gjorde nar af min foroverbøjede holdning og dukkede nakke og krumme 
knæ. Det hjalp dog først rigtigt, da jeg blev voksen og forfængelig og 
navnlig udviklede min skønhedssans. Derfor, min kæreste ven, gør dig 
umage. Ret din ryg, hold dit hoved rankt, stræk dine ben, når du går, undgå 
en hoppende bevægelse, se lige ud på et punkt foran dig. Det må, når du går 
ikke bevæge sig op og ned. Gør din gang glidende, men ikke slæbende, så 
kan du godt endnu komme til at gå smukt og føje den charme til de mange, 
som naturen har begunstiget dig med.

Din hengivne Papa, 
som elsker dig.«

Seks dage senere døde han.
Ovenfor er citeret et brev til Johanne Louise Heiberg, hvor J.C. Jacobsen 
skrev, at han aldrig havde haft sans for det store, men altid elsket det 
fuldkomne. Perfektionisme lå ikke for Carls heftige og varme temperament. 
Til gengæld ejede han den sans, som hans fader frakendte sig selv, sansen 
for det store. Carl elskede stordriften i sit bryggeri, han elskede at indkøbe til 
sine samlinger i store partier og han elskede at give stort. Storladen var han 
både som person og i handling.

Hvem var nu den bedste borger af de to, den perfekte eller den 
storstlåede?

Selv i vore dage, da man elsker at pille ved de nationale klenodier, ved en 
Tietgen og en H.C. Andersen, er det ikke lykkedes nogen at sætte een plet 
på J.C. og Carl Jacobsen. De står side om side som mønstre på ægte 
idealisme og uovertruffet giversind.

16



Carlsberg Bryggeriernes grundlægger 
bryggerJ.C. JACOBSEN og hustru LAURA CATHRINE HOLSTs

FÆLLES EFTERSLÆGT

af 
Hans H. Worsøe



Slægten Jacobsen
Slægten Jacobsen stammer fra Vendsyssel, idet den føres tilbage til ægte
parret Jens Sørensen (1696-1741) og Sophie Poulsdatter (1715-75) i Voer- 
saa Krog, Albæk sogn, Dronninglund herred. Disses søn Jacob Jensen 
(1738-99) giftede sig 1766 med enken Gertrud Clemensdatter (1733-95) og 
overtog med hende fæstegården Nørkær i Dronninglund sogn under 
Gjettrup gods.

I dette ægteskab fødtes 15. marts 1773 sønnen Christen Jacobsen, der 
omkring år 1800 søgte lykken i København. I 1801 træffer vi ham som 
bryggerkarl på Kongens Bryghus, ved vielsen 1810 er han bryggersvend, og 
senere optages han i direktionen. I 1826 erhvervede han ejendommen i 
Brolæggerstræde 5, og det er således ham, der har skabt grundlaget for den 
virksomhed, som sønnen Jacob Christian Jacobsen (1811-87) senere udvik
lede til Carlsberg Bryggerierne. Christen Jacobsen døde 13. febr. 1835. Om 
hans hustru Caroline Frederikke født Schelbeck (1787-1844) og hendes 
familie vides ikke meget. Hendes far Søren Schelbeck (1746-1820) var 
silkevæversvend i København, men hvor familien stammer fra er ukendt. 
Det samme gælder for hendes moder Birthe Maria Conradsen (Bremer) 
(1755-1812), idet også hendes herkomst er ukendt.



Vejledende bemærkninger
Efterslægtstavlen er opstillet efter det såkaldte »Tabellariske system«, der 
ordner personerne i familiegrupper, således at tabel 1 behandler stamfade
ren og hans børn og hver af de følgende tabeller én efterkommer og dennes 
børn. Alle børn, der ikke selv har efterkommere, færdigbehandles her, 
medens de børn, der selv har efterkommere, anføres med navn og fødsels
data og henvisning til den tavle, hvor de selv og deres børn behandles. 
Tavlerne følger i rækkefølge efter den generations vise opstillings princip
per, dvs. at hver generation begynder med ældste barns ældste barn og 
slutter med yngste barns yngste barn.

Nummeringen af tavlerne er fortløbende i hele efterslægtstavlen med 
følgende fordeling:

Tabel 1
Tabel 2
Tabel 3-6
Tabel 7-17
Tabel 18-44
Tabel 45-46

1. generation (J.C. Jacobsen) og hans børn (2. gen.)
2. generation (Carl Jacobsen) og hans børn (3. gen.)
3. generation og deres børn (4. gen.)
4. generation og deres børn (5. gen.)
5. generation og deres børn (6. gen.)
de få medlemmer af 6. generation, der har børn (7. gen.)

Af oversigtstavlerne fremgår det, hvorledes familiens enkelte grene er 
fordelt på de forskellige tavler. Endelig skal det anføres, at tallet til venstre 
ud for hovedpersonens navn øverst på tabellen viser tilbage til den tabel, 
hvor vedkommendes forældre findes. Bogstavet angiver placeringen i 
søskendeflokken (a = ældste barn, b = næstældste etc). Er der uoverens
stemmelse mellem kirkebogens navneform og den faktisk anvendte, anføres 
sidstnævnte i parentes.

For efterkommerne er følgende oplysninger medtaget: Fulde navn, fød
selsdata og sted (by, sogn) samt dåbskirke, vielser: dato og sted (kirkeligt 
eller borgerligt), dødsdata og sted samt begravelsessted. Samliv uden 
ægteskab medtages kun, når der er efterkommere.

For ægtefæller medtages tilsvarende oplysninger med undtagelse af 
dåbskirke og begravelsessted. Ægtefællers forældre omtales med stilling og 
navn samt årstal for fødsel og død. Indgiftes tidligere eller senere ægteska
ber omtales kortfattet.

Oplysningerne bygger i vid udstrækning på besvarelserne af spørgeske
maer udsendt i første halvår af 1984 til samtlige nulevende efterkommere, 
som har udvist stor interesse og samarbejdsvilje, uden hvilken indsamlings
arbejdet havde været umuligt. Desuden er benyttet opslagsværker som 
Dansk biografisk leksikon, Blå Bog og faglige stater. Ældre oplysninger er 
kontrolleret i kirkebøger, såvidt tilgængelighedsreglerne ikke har været til 
hinder herfor.
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Oversigtstavle 1
Tabel 1

J. C. Jacobsen

Tabel 2
Carl Jacobsen

Tabel 3 
Theodora Jacobsen 

g. Madsen 
navneforandr. til

Tabel 7-9

Tabel 4
Helge Jacobsen

adopteret

Tabel 10

Tabel 5
Vagn Jacobsen

Tabel 6
Paula Jacobsen 

gift 1) Brinckmann 
gift 2) 

Høegh-Guldberg

Tabel 11-12 Tabel 13-17

Tabel 18-24 Tabel 25-28 Tabel 29-33 Tabel 34-44

Tabel 45-46

99



Oversigtstavle 2 : Theodora Jacobsens efterkommere

Tabel 3
Theodora Jacobsen

Vøgg

Karla
Tabel 7

Eyvind
Tabel 8

Flemming 
Tabel 9

Hvass Vøgg Vøgg

Mette Niels Anita Serge
Tabel 18 Tabel 19 Tabel 20 Tabel 21

Barbara Allan Irene
Tabel 22 Tabel 23 Tabel 24

Hame Hvass van Hauen Vøgg Brøndsted Vøgg Estrup
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Oversigtstavle 3 : Helge Jacobsens efterkommere 
(den adopterede linie)

Tabel 4
Helge Jacobsen

Daphne Jacobsen
Tabel 10

Paladini

Tabel 45

Ariel Carlos
Tabel 25 Tabel 26

Paladini Paladini
Tabel 46

Beatrize Daphne
Tabel 27 Tabel 28

Guerinoni Surel
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Oversigtstavle 4 : Vagn Jacobsens efterkommere
Tabel 5

Vagn Jacobsen

Jacobsen

Vibeke Carl Erling
Tabel 11 Tabel 12

Weber

Teodora
Tabel 29

Plutte Mayntzhusen

Jens Ove 
Tabel 32

Jacobsen

Carl Kjeld
Tabel 33

Michael Nicolas
Tabt•1 30 Tabt•1 31

Kabraji Pliilte Pliitte Mayntzhusen Jacobsen
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Oversigtstavle 5 : Paula Jacobsens efterkommere

Brinckmann

Af første ægteskab
Tabel 6

Paula Jacobsen

Ingrid
Tabel 13

Kirsten
Tabel 14

Gertrud
Tabel 15

Kiær Leschly Vestergaard

Hanne Hans Birthe Susanne Nanna Per Hans
Tabel 34 Henrik Tabel 36 Tabel 37 Tabel 38 Tabel 39 Jørgen

Tabel 35 Tabel 40

Wille- Kiær Thomam Levinsen Thorsøe Vestergaard Vestergaard
Jørgensen

Af andet ægteskab Tabel 6
Paula Jacobsen

Tove
Tabel 16

Høegh-Guldberg

Berthel
Tabel 17

Worsaae

Ove Beatrice

Høegh-Guldberg

Ove Inger
Tabel 41 Tabel 42 Tabel 43 Tabel 44

Worsaae Reiss Høegh-Guldberg Allesøe
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1. generation og hans børn (2. gen.)

Tabel 1

Jacob Christian Jacobsen
f. 2. sept. 1811 i København, Helliggejst sogn, dbt. smsts., 
død 30. april 1887 i Rom, begravet i Jesuskirken, Valby.
Brygger, grundlægger af Carlsberg Bryggerierne og Carlsberg Fondet i 
København.
Søn af brygger Christen Jacobsen (1773-1835) og Caroline Frederikke 
Schelbeck (1787-1844).
Gift 24. okt. 1839 i København, Helliggejst med
Laura Cathrine Holst f. 29. aug. 1819 i Thisted, død 14. aug. 1911 på GI. 
Carlsberg, Valby, datter af købmand Lars Hillemann Holst (1763-1836) og 
Helene Cathrine Steenstrup (1778-1843)

Børn:
a. Udøbt søn f. 7. sept. 1840, død 17. sept. 1840, begr. 20. sept. 1840 på 

Assistens kirkegård, København.
b. Carl Christian Hilmann Jacobsen f. 2. marts 1842 ....................................... 2
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2. generation og hans børn (3. gen.)
Tabel 2

l .b. Carl Christian Hilmann Jacobsen
f. 2. marts 1842 i København, Helliggejst sogn, dbt. smsts., 
død 11. jan. 1914 på Schous klinik, Frederiksberg, begr. Jesuskirken, 
Valby.
Bryggeridirektør og mæcen, grundlægger af Ny Carlsberg Fondet og 
Glyptoteket i København.
Gift 1) 24. sept. 1874 i København, Garnisons kirke med Ottilia Mary 
Stegmann f. 27. marts 1854 i Edinburgh, død 20. juli 1903 i Valby, 
datter af købmand Conrad Stegmann (1819-80) og Louise f. Brummer 
(1825-1914).

Børn:*) 
a. Theodora Jacobsen f. 18. juni 1877 ........................................................ 3
b. Alf Jacobsen f. 22. okt. 1880 Valby skoledistr. i Hvidovre sogn, 

hjemmedøbt, død 3. jan. 1890 Valby skoledistr., Hvidovre sogn 
c. Beatrice Jacobsen f. 7. nov. 1881, Valby skoledistr. i Hvidovre sogn, 

dbt. Vor Frue København, død 31. jan. 1888 Valby skoledistr.
Hvidovre sogn 

d. Helge Jacobsen f. 24. dec. 1882 ............................................................ 4
e. Vagn Carl Jacobsen f. 14 sept. 1884 ...................................................... 5
f. ErlandJacobsen f. 9. jan. 1886 Valby skoledistr. i Hvidovre sogn, dbt. 

Vor Frue København, død 16. juli 1887 Valby skoledistr. Hvidovre 
sogn.

g. Thorvald Jacobsen f. 8. marts 1888 Valby skoledistr. Hvidovre sogn, 
dbt. Vor Frue København, død 25. dec. 1888 Valby skoledistr. 
Hvidovre sogn.

h. Paula Jacobsen f. 7. aug. 1890 ...............................................................6

Gift 2) 24. juni 1906 i Jesuskirken Valby med
Laura Louise Henriette (Lilli) von Kohl, født 14. dec. 1882 i København, 
Citadel sogn, død 4. maj 1931 i Laurelton, New Jersey, USA, datter af 
oberstlt. Adolph Carl Christian von Kohl (1845-1925) og Laura 
Camilla f. Mortensen (1844-1920). Ægteskabet opløst 1908.
Hun gift 2) 1909 m. biografdirektør Kay van der Aa Kühle (1877— 
1925), ægteskabet opløst 1915, og 3) med advokat Oliver Carpenter, 
USA.

*) En søn Alf efter familietraditionen født før 1877 og død straks, har ikke 
kunnet findes i Københavnske kirkebøger eller begravelsesregistre.
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3. generation og dens børn (4. gen.)

Tabel 3

Theodora Jacobsen
f. 18. juni 1877 Valby skoledistr. i Hvidovre sogn, dbt. i Frederiksberg 
kirke,
død 6. april 1956 Valby sogn, begr. Kbhvs. Vestre.
Navneforandring 27. maj 1924 til Vøgg.
Gift 5. april 1900 i Jesuskirken, Valby med
Edgar Frederik Georg Madsen f. 24. jan. 1865 i København, Garnisons 
sogn, død 21. okt. 1919 i Hellerup, søn af kaptajn i Københavns 
borgervæbning, tømrermester og brygger Frederik Christian Madsen 
(1834-98) og Andrea Dorothea Thorvaldine f. Bech (1840-1902).
Cand. polyt., direktør på Wiibroes bryggeri, Helsingør.

Børn:
a. Thorkel Vøgg f. 30. jan. 1902 i Helsingør, Set. Maria sogn, dbt. i 

Jesuskirken, Valby, død 19. febr. 1982 i København, Rigshospitalet
(bopæl Valby sogn), begr. Bispebjerg.
Direktør i København.

b. Karla (Carla) Edmée Ottilia Vøgg f. 8. maj 1904 ................................ 7
c. Eyvind (Ejvind) Børge Vøgg f. 5. juni 1910 ....................................... 8
d. Axel Flemming Vøgg f. 12. sept. 1914..................................................9

Tabel 4

Helge Jacobsen
f. 24. dec. 1882 Valby skoledistr. i Hvidovre sogn, dbt. Vor Frue 
København,
død 21. juni 1946 i Rungsted, Hørsholm sogn, begr. Kbhvs. Vestre.
Museumsdirektør i København.
Gift 22. april 1908 i Edinburgh, St. Mary’s Cathedral med
Constance Josephine Cundell f. 8. sept. 1882 i Edinburgh, død 17. sept. 
1945 i København Set. Ansgar, datter af bankier John Ross Cundell 
(1844-1931) og Mary Emilie f. Larnach (ca. 1852-1912).

Adoptivdatter:
a. Daphne Marie Louise Jeanne Jacobsen f. 12. marts 1912 .................. 10
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Tabel 5

2.e. Vagn Carl Jacobsen
f. 14. sept. 1884 Valby skoledistr. i Hvidovre sogn, døbt i Vor Frue 
København,
død 24. maj 1931 Usserød, Hørsholm sogn, begr. Kbhvs. Vestre. 
Bryggeridirektør i København.
Gift 1) 2. okt. 1906 i Jesuskirken, Valby med
Hansine Johanne (Jo) Marie Christiansen f. 14. dec. 1884 i Middelfart, død 
18. aug. 1963 i København, Kingo sogn, datter af fisker, skipper Hans 
Christiansen (1848-1926) og Ane Johanne f. Larsen (1853-1937). 
Ægteskabet opløst.

Børn:
a. Vibeke Elisabeth Jacobsen f. 13. sept. 1907 ...................................... 11
b. Carl Erling Jacobsen f. 18. sept. 1908 ............................................ 12

Gift 2) 3. juli 1923 i København, Gethsemane kirke med
Xenia Bolette Sophie Jacobsen f. 8. aug. 1885 i København, Helliggejst 
sogn, død 5. april 1941 i Helsingør domsogn, datter af forretningsfø
rer Frederik Jacobsen (ca. 1841-90) og Maren Kirstine f. Larsen 
(1855-1933).
Xenia B.S. Jacobsen var gift 1) i 1908 med grosserer Alfred Moritz 
Salomonsen (1875-1955). Ægteskabet opløst.
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Tabel 6

2.h. Paula Jacobsen
f. 7. aug. 1890 Frederiksberg sogn, dbt. Vor Frue i København død 29. 
maj 1981 i København, Østervold sogn, begr. Kbhvs. Vestre.
Gift 1) 13. maj 1910 Jesuskirken, Valby med
Fritz Niels Valdemar Brinckmann, f. 13. nov. 1884 i Århus, Vor Frue sogn, 
død 12. dec. 1961 i København, Garnisons sogn, søn af ritmester 
Johan Valdemar Vilhelm Brinckmann (1848-1911) ogjohanne Doro
thea Sophie f. Larsen (1855-90).
Oberstløjtnant i ingeniørkorpset, kammerjunker. Ægteskabet opløst 
1917.

Børn:
a. Ingrid Johanne Ottilia Brinckmann f. 4. febr. 1911 .......................... 13
b. Kirsten Brinckmann f. 22. marts 1913 ..............................................14
c. Gertrud Agnete Brinckmann f. 9. nov. 1914........................................15

Gift 2) 2. april 1917 i Sorø med
Ove Høegh-Guldberg f. 23. dec. 1881 i Randers, død 1. marts 1950 i Vive 
sogn, søn af grosserer Jan Erik Leerbeck Høegh-Guldberg (1855- 
1918) og Laura Johanne f. Sørensen (1859-1924).
Godsejer, Thygeslund.

Børn:
d. Tove Høegh-Guldberg f. 13. marts 1917............................................16
e. Bertel Høegh-Guldberg f. 2. jan. 1921................................................ 17
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4. generation og dens børn (5. gen.)

Tabel 7

3.b. Karla (Carla) Edmée Ottilia Vøgg
f. 8. maj 1904 i Helsingør, Set. Maria sogn, døbt i Jesuskirken, Valby 
død 23. febr. 1942 i København, Højdevangs sogn, begr. Kbhvs. 
Vestre.
Gift 24. marts 1927 i Jesuskirken, Valby, med
Jens Hvass, f. 8. april 1898 i København, Matthæus sogn, søn af 
overretssagfører Anders Hvass (1858-1916) og Anna Augusta Elisa
beth f. Saxild (1864-1955). Gift 2) 1. maj 1943 i Nibe med Birgit Wulff 
f. 24. jan. 1923 i København (datter af kaptajn, kammerjunker Richard 
Wulff (1878-1937) og Gretchen Carola f. Feut (1893-1969). 
Statsskovrider, Rold skov.

Børn:
a. Anders Hvass f. 28. dec. 1927 i København, Trinitatis sogn, døbt i 

Jesuskirken, Valby, død 17. aug. 1934 Hillerød.
b. Mette Ottilia Hvass f. 27. jan. 1930 ................................................ 18
c. Niels Edgar Hvass f. 13. aug. 1938 ................................................. 19
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Tabel 8

3.c. Eyvind (Ejvind) Børge Vøgg
f. 5. juni 1910 i Helsingør, Set. Maria sogn, dbt. smsts., død 1945, 
dødsformodningsdom afsagt 30. april 1955 ved Nordre birks civilret. 
Ingeniør, København.
Gift 10. juli 1936 på Københavns rådhus med
Magda Meinertz f. 9. aug. 1910 i Rouen/Seine, Frankrig, datter af 
skibsmægler Thomas Meinertz (1882-1927) og Ottonie Maria f. av 
Sandeberg (1877-1961).

Børn:
a. Anita Beatrice Vøgg f. 23. jan. 1937 ................................................ 20
b. Helge Vagn Serge Vøgg f. 20. april 1938 ......................................... 21
c. Michael Vøgg f. 16. nov. 1940 Set. Marcus sogn, Frederiksberg, 

hjemmedøbt i Christiansborg slotssogn, død 15. febr. 1941. 
Frederiksberg.

Tabel 9

3.d. Axel Flemming Vøgg
f. 12. sept. 1914 i Espergærde, Tikøb sogn, dbt. i Helsingør Set. Maria 
sogn.
Ingeniør, København, Valby.
Gift 21. okt. 1939 i Jesuskirken, Valby, med
Alice Schulstad f. 21. juni 1916 i Klampenborg, Skovshoved sogn, datter 
af direktør Peter Ludvig Vilhelm Schulstad (1887-1933) og Edith f. 
Schulze (1888-1981).

Børn:
a. Barbara Vøgg f. 21. dec. 1940 .........................................................  22
b. Allan Hugo Vøgg f. 21. jan. 1944 ....................................................  23
c. Irene Vøgg f. 24. febr. 1945 .............................................................. 24
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Tabel 10

3.b. Daphne Marie Louise Jeanne Jacobsen 
f. 12. marts 1912.
Sproglærer, Klampenborg.
Gift 15. juni 1933 på rådhuset i XV arondissement, Paris og Notre 
Dame, Paris med
Arturo Lorenzo Garcia Valdes Paladini f. 20. dec. 1908 i Tucuman, Argen
tina, død 7. juni 1978 i Spanien, søn af mostfabrikant Perfecto Garcia 
(død 1939) og Aida f. Paladini (død 1926).
Forfatter. Ægteskabet opløst 1953.

Børn:
a. Ariel Perfecto Helge Garcia Paladini f. 1. nov. 1933 .......................  25
b. Carlos Garcia Paladini f. 19. okt. 1936 .........................................  26
c. Beatrize Aida Isabel Maria del Alcazar Garcia Paladini f. 9. dec. 1937 27
d. Daphne Laura Otelia Garcia Valdes Paladini f. 26. juli 1942 ........ 28
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Tabel 11

Vibeke Elisabeth Jacobsen
f. 13. sept. 1907 Frederiksberg sogn, dbt. Jesuskirken, Valby, død 7. 
marts 1964 Sæby sogn (Løve hrd.), begr. Gershøj.
Gift 1) 15. dec. 1926 i Jesuskirken, Valby med
Theobald Poul Weber f. 26. nov. 1893 i Svendborg, død 12. okt. 1952 på 
Thurø, søn af godsejer Sophus August Weber (1859-1941) og Sinnet 
Jørgensen f. Bruun (1872-1931). Ægteskabet opløst. Han gift 2) 11. 
nov. 1942 på Svendborg rådhus med Tove Marie Lehmann Weber f. 
19. okt. 1922, Sundby sogn, datter af arkitekt Johan Lehmann Weber 
(1894-1970) og Bodil Marie f. Nedergaard (1895-1980). Tove Weber 
gift 2) 30. juli 1967 med politiassistent Hans Otto Gether (navneforan
dring fra Gether-Caspersen).
Theobald Poul Weber var skibsbygningsingeniør.

Barn:
a. Theodora Marie Ottilie Jacobsen Weber f. 18. nov. 1930 .................. 29

Gift 2) 22. juli 1938 i London med
Carl (Charles) Emst Friedrich Plutte f. 24. febr. 1908 i Sydenham, 
England.
død 8. juli 1953 Stansted, England, søn af forretningsfører Gottlieb 
Friedrich Plutte og Helene f. Klippers
Direktør.

Børn:
b. Michael Plutte f. 21. juni 1939 ....................................................... 30
c. Mark Plutte f. 13. okt. 1940 i England, opholder sig i Queensland, 

Australien.
d. Christian Robin Plutte f. 22. dec. 1942 i Hinhead, Surrey, England, 

død januar 1943 i Enfield, England.
e. Robin Nicholas Plutte f. 19. jan. 1945 ............................................ 31
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Tabel 12

5. b. Carl Erling Jacobsen
f. 18. sept. 1908 i Aunslev, dbt. Jesuskirken, Valby, 
død 14. febr. 1969 i Cala del Moral, Malaga, Spanien, begr. Rincon de 
la Vitoria.
Pelsfarmer i Canada, senere godsejer på Kjeldgaard.
Gift 1)19. april 1930 Halifax, Canadian Church, Nova Scotia, Canada 
med
Birgit Ruth Kierulf Abrahamsen f. 17. nov. 1912 på Århus Fødselsanstalt, 
dbt. 26. okt. 1913 i Vartov kirke, København (forstander på Vartov 
hospital Otto Kierulf Abrahamsen (1879-1957) og Karin Sigrid Maria 
f. Borgstrøm (1887-1952)). Ægteskabet opløst. Hun gift 2) 10. maj 
1940 i Holsteinborg kirke m. assurandør i Roskilde Svend Ploug 
Ottesen f. 29. okt. 1911 Holsteinborg sogn (søn af godsforvalter 
Thomas Palm Ottesen (1872-1939) og Anna Mariane f. Ploug (1876— 
1949)).

Barn:
a. Anne Vii Jacobsen f. 17. juni 1933 Solbjerg sogn, Frederiksberg, død 

30. nov. 1956 Sundby hospital, Philips sogn, København, begr. 
Roskilde.
Sygeplejerske.

Uden for ægteskab med
Anna Elisabeth Oxholm Smidt f. 20. aug. 1917 i Nybølle, Hillerslev sogn, 
datter af proprietær, mejeriejer Emil Edvard Oxholm Smidt (1880- 
1942) og Eva Augusta Henriette f. Mühldorf (1890-1973), gift 22. 
febr. 1941 på Københavns rådhus med Harald Søderup Mayntzhusen 
f. 6. febr. 1915 København, død 19. maj 1973 i Hybæk mølle, Ejby 
sogn, søn af isenkræmmer Arnold Mayntzhusen (ca. 1868-1941) og 
Karen f. Haugaard (1892-1974). Isenkræmmer.
sønnen:
b. Jens Ove Oxholm Smidt, senere Mayntzhusen f. 10 maj 1939 .......... 32

Uden for ægteskab med
Helga Melitta Rasmussen f. 26. aug. 1915 i Varmsdorf, Tjekoslovakiet, 
død 15. maj 1965 på amtssygehuset i Glostrup, datter af malermester 
Otto Rasmussen (1884-1965) og Sofie f. Proksch (1891- ca. 1952) 
sønnen:
c. Carl Kjeld Jacobsen f. 8. marts 1940 .................................................. 33
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Gift 2) (borgeri.) 22. juli 1960 i Salisbury, Rhodesia (nu Zimbabwe) 
med
Margreth Ilse Schrøder f. 16.6.1938 i Kiel, Tyskland, dbt. i Bornhøved 
sogn, datter af marineofficer Johan Thies Heinrich Schrøder (1906- 
44) og Ilse Anna f. Riechert (f. 1910, gift 2. m. skytte Henry Jørgen 
Amando Salzwedel (1891-1970)). Hun g. 2) 5. juni 1971 (borgeri.) 
Nørager komm. med Asger Erling Brøndum f. 27 juni 1939 i Svenstrup 
0. Hornum hrd., søn af gårdejer, autoforhandler Lars Brøndum 
(1905-72) og Lilly Emilie f. Andreasen (1907-84). Autoforhandler i 
Gudumholm.

Børn:
d. Jacob Christian Jacobsen f. 8. okt. 1962 Set. Thomas sogn, Frederiks

berg. Studerende i Ålborg.
e. Rikke Elisabeth Jacobsen f. 28. aug. 1964 Frederiks sogn, København. 

Studerende.
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Tabel 13

6.a. Ingrid Johanne Ottilia Brinckmann
f. 4. febr. 1911 Pilealle 19, Frederiksberg, hjemmedøbt og fremstillet i 
Jesuskirken, Valby, 
død 13. febr. 1984 Egå, begr. Århus Vestre.
Gift 23. febr. 1932 i Vejlby kirke, Hads herred med
Nils Erik Bairholm Kiær f. 23. febr. 1908 i København, Garnisons sogn, 
død 20. okt. 1979 i Århus, søn af civilingeniør, direktør for Aarhuus 
Stiftsbogtrykkerie Hans Hansen Bairholm Kiær (1876-1959, gift 2) 
med Johanne Marie Reenberg f. Mührmann (1889-1968)) og Henny 
Martha Halby (1881-1947).
Direktør, bogtrykker i Århus.

Børn:
a. Hanne Margrethe Bairholm Kiær f. 5. dec. 1932 ............................  34
b. Hans Henrik Bairholm Kiær f. 2. okt. 1937 ................................... 35
c. Birthe Eline Bairholm Kiær f. 16. jan. 1941 ......................................36
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Tabel 14

6.b. Kirsten Brinckmann f. 22. marts 1913 Frederiksberg, Solbjerg sogn, dbt. 
Jesuskirken, Valby, 
død 26. okt. 1981 Gentofte, Messias sogn, begr. i Bloustrød.
Gift 1) 5. dec. 1934 i Holmens kirke, København med
Herbert Leschly f. 5. april 1908 i Klampenborg, Ordrup sogn (gift 2) 6. 
apr. 1957 med Aase Dalmark f. Møller), søn af generalmajor Erik 
Leschly (1880-1964) og Nanna Smith f. Dahl (1881-1932). Ritmester. 
Ægteskabet opløst.

Børn:
a. Susanne Merete Leschly f. 14. aug. 1936 .......................................... 37
b. Nanna Birgitte Leschly f. 24. sept. 1939 .......................................... 38

Gift 2) 3. april 1956 Gentofte rådhus med
Hans Jørgen Immanuel Trojel f. 27. april 1901 Bloustrød, død 14. nov. 
1973, begr. i Bloustrød, søn af provst Nicolai Frederik Trojel (1866- 
1923) og Anna Asta Marie f. Krog-Jensen (1873-1944), gift 1) 2. okt. 
1943 på Frederiksberg rådhus med Edith Sonja Eck Winkel f. 1913, 
datter af grosserer, direktør Lauritz Adolph Cold Winkel og Ellen 
Jensen f. Eck.
Landsretssagfører i København.

Tabel 15

6.c. Gertrud Agnete Brinckmann
f. 9. nov. 1914 Solbjerg sogn, Frederiksberg, døbt i Jesuskirken, Valby. 
Fotograf.
Gift 20. maj 1939 i Jesuskirken, Valby med
Jørgen Vestergaard f. 8. aug. 1907 Apostel sogn, København, søn af læge 
Christen Jensen Vestergaard (1872-1953) og Ellen Johanne Margre
the f. Sørensen (1880-1967).
Cand. jur., kontorchef i Statsskovvæsenet.

Børn:
a. Per Christian Vestergaard f. 7. jan. 1940 .......................................... 39
b. Hans Jørgen Vestergaard f. 22. juli 1943 .......................................... 40
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Tabel 16

6.d. Tove Høegh-Guldberg
f. 13. marts 1917 Sorø landsogn, dbt. Sorø kirke, 
død 2. marts 1952, Københavns Siöns sogn, begr. Kbhvs. Vestre. 
Gift 3. dec. 1939 i København, Citadels kirke med
Tage Worsaae f. 21. juli 1903 i Helsingør, Set. Maria sogn, død 26. marts 
1980 Vordingborg, søn af stiftslæge Viggo Worsaae (1870-1924) og 
Sigrid rigsfriherreinde von Eggers (1875-1965).
Dommer i Vordingborg.

Børn:
a. Ove Viggo Worsaae f. 1. juli 1941....................................................... 41
b. Kai Christian Worsaae f. 24. sept. 1943 i København, døbt i Jesuskir

ken, Valby. Fuldmægtig, cand. jur. i København
c. Beatrice Worsaae f. 18. juli 1946 ..................................................... 42

Tabel 17

6.e. Bertel Høegh-Guldberg
f. 2. jan. 1921 i Ringsted landsogn, døbt i Set. Bendts kirke. 
Skovejer, Thygeslund.
Gift 17. okt. 1944 i Udbyneder kirke med
Ulla Okholm f. 8. sept. 1923 i Vester Vedsted sogn, datter af proprietær 
Jens Okholm (1898-1971) og Signe Marie f. Ladefoged (1902-75).

Børn:
a. Bodil Høegh-Guldberg f. 9. aug. 1944 Vellinggård, Udbyneder sogn, 

dbt. samme sogn 
Lærer i Gentofte
Gift 18. sept. 1965 i Vive kirke med
Jens Andreas Hougaard f. 29. marts 1939 i Sønderborg, søn af læge 
Knud Aage Hougaard (f. 1909, gift 2. med Lise Julie Tutein f. 1912) 
og sygeplejerske Inger Marie Salvesen f. Søegaard (1912-1974). 
Arkitekt i Birkerød. Ægteskabet opløst 1981.

b. Ove Høegh-Guldberg f. 13. jan. 1946 .............................................. 43
c. Inger Høegh-Guldberg f. 17. febr. 1950 .......................................... 44
d. Thyge Høegh-Guldberg f. 25. juni 1957 på Thygeslund, Vive sogn, dbt.

Vive kirke.
Overkonstabel.
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5. generation og dens børn (6. gen.)
Tabel 18

Mette Ottilia Hvass f. 27. jan. 1930 i København, Trinitatis sogn, døbt i 
Jesuskirken, Valby.
Cand. mag.
Gift 21. aug. 1954 i Skørping kirke med
Jørgen Hame f. 29. sept. 1929 i Århus domsogn, søn af direktør Svend 
Harne (1900-74) og Karen Bagger f. Nielsen (f. 1904).
Direktør, cand. økon. Ægteskabet opløst 1977.

Børn:
a. Niels Jørgen Hame f. 12. dec. 1957 på Rigshospitalet, København, 

døbt i Lundtofte kirke.
Cand, polit.

b. Jens Christian Hame f. 15. febr. 1959 på Rigshospitalet København, 
dbt. i Skørping kirke.
Lærerstuderende.

Tabel 19

Niels Edgar Hvass f. 13. aug. 1938 i Hellerup, Maglegårds sogn, dbt. i 
Jesuskirken, Valby.
Administrerende direktør, hortomon.
Gift 20. juni 1966 i Helleruplund kirke med
Edith Suzanne Antonie Guillaume f. 14. juni 1943 i Bergerac, Frankrig, 
datter af arkitekt Hubert Guillaume (1912-44) og Marie f. Worm (f. 
1917, g. 2. med civilingeniør Julius Nicolaj Meyer Wærum f. 1912). 
Operasanger.

Børn:
a. Marie Louise (Malou) Hvass f. 10. dec. 1966 i Hellerup, Maglegårds 

sogn, dbt. i Helleruplund kirke.
b. Irene (Mimi) Hvass f. 30. jan. 1968 i København, Set. Stefans sogn, 

dbt. i Helleruplund kirke.
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Tabel 20

8.a. Anita Beatrice Vøgg f. 23. jan. 1937 i Svendborg, dbt. smsts.
Hofdame hos Hendes Majestæt Dronningen.
Gift 4. juni 1960 i Jesuskirken, Valby med
Uggi Mac van Hauen f. 1. febr. 1935 i København, Trinitatis sogn, søn af 
bagermester Leo Mac van Hauen (f. 1901) og Marie Elisabeth f. 
Hansen (f. 1901).
Bagermester i København.

Børn:
a. Reinhardt Mac van Hauen f. 20. okt. 1961 København (Rosenørns 

allé), død 13. april 1975 i London.
a. Beatrice Mac van Hauen f. 20. okt. 1963 København (Rosenørns allé) 

dbt. Tibirke kirke.
Stud. med.

Tabel 21

8 .b. Helge Vagn Serge Vøgg i. 20. april 1938 Set. Marcus sogn, Frederiksberg, 
dbt. i Jesuskirken, Valby.
Kontorchef, cand. jur. København.
Samlever med
Gun Birgitta Johansson, f. 25. juni 1943 i Uddevalla, Sverige, datter af 
malermester Walther Johansson (f. 1905) og Ruth f. Johansson (f. 
1907).
Læge.

Børn:
a. Ejvind Valdemar Serge Vøgg f. 27. okt. 1975 i Jægersborg sogn, 

Gentofte, dbt. Jægersborg kirke.
b. Carl Edgar Serge Vøgg f. 11. marts 1979 i Jægersborg sogn, Gentofte, 

dbt. Jægersborg kirke.
c. Laura Cathrine Magdalene Vøgg f. 14. okt. 1983 i Jægersborg sogn, 

Gentofte.
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Tabel 22

9 .a. Barbara Vøgg f. 21. dece. 1940 i København, Citadels sogn, 
hjemmedøbt.
Musiklærer.
Gift 17. jan. 1962 i Jesuskirken, Valby med
Claus Christian Sundorph Brøndsted f. 11. aug. 1926 i København, Hol
mens sogn, søn af teaterchef Henning Andreas Brøndsted (1897- 
1978) og Agnes Margrethe f. Sundorph (1899-1983).
Forlagsdirektør.

Børn:
a. Nicolai Sundorph Brøndsted f. 1. jan. 1964 i København, Bethlehems 

sogn, dbt. i Jesuskirken, Valby.
b. Caroline Brøndsted f. 21. dec. 1965 i København, Bethlehems sogn, 

dbt. i Jesuskirken, Valby
c. Theodora Brøndsted f. 6. juni 1971 på Rigshospitalet, København, dbt. 

i Jesuskirken, Valby.
d. Ottilia Brøndsted f. 4. dec. 1975 i Hellerup, Maglegårds sogn, dbt. i 

Jesuskirken, Valby.

Tabel 23

9. b. Allan Hugo Vøgg f. 12. jan. 1944 i København, Set. Pauls sogn dbt. i 
Jesuskirken, Valby.
Datalog.
Gift 14. juni 1969 i Jesuskirken, Valby med
Astrid Elisabeth Riskær Schmidt f. 2. okt. 1946 i København, Garnisons 
sogn, datter af civilingeniør Gudmund Oscar Schmidt (f. 1918) og 
lektor, cand. mag. Ingrid Kristiane f. Riskær (f. 1917).
Folkeskolelærer. Ægteskabet opløst 1982.

Børn:
a. Alice Christina Vøggf. 19. febr. 1973 på Set. Josephs stiftelse, Køben

havn, dbt. i Jesuskirken, Valby.
b. Axel Carl Oscar Vøgg f. 18. jan. 1976 på Set. Josephs stiftelse, 

København, dbt. i Jesuskirken Valby.
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Tabel 24

9 .c. Irene Vøgg f. 24. febr. 1945 i København, Set. Pauls sogn, dbt. i 
Kastelskirken.
Gift 29. marts 1968 i Jesuskirken, Valby med
Hector Estrup f. 16. jan. 1934 i København, Vor Frelsers sogn, søn af 
kammerherre, hofjægermester Niels Rudolph Estrup (1899-1973) og 
Thalia f. baronesse Wedell-Wedellsborg (f. 1905).
Professor, dr. polit., ejer af Skaføgård.

Børn:
a. Niels Rudolph Estrup f. 15. april 1970 i København, Esajas sogn, dbt. 

Marie Magdalene kirke.
b. Jacob Christen Estrup f. 13. nov. 1971 på Rigshospitalet, København, 

dbt. i Jesuskirken, Valby.
c. Edith Mathilde Magdalene Estrup f. 26. marts 1979 på Rigshopitalet, 

København, dbt. i Hvilsager kirke.
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Tabel 25

10 . a. Ariel Perf ecto Helge Garcia Paladini
f. 11. nov. 1933 Palma Mallorca Ekerreno, dbt. Valencia, Spanien. 
Ingeniør og fabrikant, Tjæreby pr. Roskilde.
Gift 1) 24. juni 1954 København, Set. Ansgars kirke med
Lise Mama Landau f. 30. jan. 1933 Rigshospitalet, København,datter af 
bogbindermester Carl Vilhelm Elo Landau (1892-1976) og Marna f. 
Bang (f. 1895).
Bogholder. Ægteskabet opløst.

Børn:
a. Carlos Garcia Paladini f. 9. jan. 1956 i Stuttgart, Vesttyskland, dbt 

Set. Ansgar kirke, København.
Vicepræsident i American Telex.
Gift 13. sept. 1981 Canoga Park, California med
Pamela Meisl f. 16. august 1959 Los Angeles, California, datter af 
ingeniør Rudolf Meisl (f. 1931) og Suzanne f. Rudof (1939-71) 
Sekretær.

b. Betina Garcia Paladini f. 16. febr. 1957 i Stuttgart, Vesttyskland, dbt. 
smst.

c. Ariel Garcia Paladini f. 10. jan. 1960 ........................................... 45
d. Ramon Garcia Paladini f. 31. jan. 1961 Northridge, California, dbt.

Canoga Park, California.
Varehusbestyrer.

e. Carina Marianne Garcia Paladini f. 31. marts 1962 i Virum, dbt. i Set.
Ansgars kirke, København.

Gift 2) 1. april 1976 på Gentofte rådhus med
Mary Barret f. 4. sept. 1947 i Sta. Monica, California, datter af David 
Oscar Barret (1928-83) og Verda Margaret f. Young (f. 1929).
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Tabel 26

lO.b. Carlos Garcia Paladini
f. 19. okt. 1936, Bredgade fødeklinik, København, dbt. i Set. Ansgar 
kirke, København.
Marketing repræsentant i Castell Defels, Prov. de Barcelona, Spanien. 
Gift 1) 27. dec. 1958 City Hall, Los Angeles, California med 
Janetta Kollmann f. 11. marts 1940 i Zaporoshje, Ukraine USSR, datter 
af Raymond Kollmann (f. 1902) og Wilhelmine f. Kneisen (f. 1913). 
Ægteskabet opl. 1967 (Hun gift 2) med Billy Talkhan, Los Angeles, 
California).

Børn:
a. Giustmo Garcia Paladini f. 19. okt. 1960 Los Angeles, California, dbt. 

Blessed Sacrament church Hollywood.
Studerende.

b. Giovanni Garcia Paladini f. 26. jan. 1963 i Lima, Peru, dbt. smsts. 
Studerende, musiker.

Gift 2) 28. maj 1967 Las Vegas, USA med
Marilu Grinberg Muller f. 2. sept. 1946 i Lima, Peru, datter af handels
mand Aron Grinberg (død 1962) og Graciela f. Muller (f. 1921).

Børn:
c. Carlos Antonio Garcia Paladini f. 16. juli 1968 i Lima, Peru, dbt. Los 

Angeles, California.
d. Carlos Aron Paladini f. 25. maj 1970 i Orange, California.
e. Marilu Daphne Paladini f. 22. nov. 1971 i Escordido, California.
f. Marilu Dennise Paladini f. 8. okt. 1973 Charlottenlund fødeklinik, 

København, dbt. i Lima, Peru.
g. Marilu Dominique Paladini f. 6. nov. 1976 i Sao Paulo, Brasilien, 
h. Carlos Arturo Paladini f. 18. april 1979 i Sao Paulo, Brasilien.
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Tabel 27

10.c. Beatrize Aida Isabel Maria del Alcazar Garcia Paladini f. 9. dec. 1937 i 
København, dbt. i Set. Andreas kirke, Ordrup.
Sekretær.
Gift 2. febr. 1956 i Set. Andreas kirke, Ordrup med
Luis Federico Guerinoni f. 23. sept. 1923 i Lima, Peru, søn af industridri
vende Federico Guerinoni (f. 1900) og postfunktionær Carmen f. 
Garrido (1898-1980).
Marineofficer, senere bryggeridirektør i Lima, Peru.

Børn:
a. Giannina Daphne Carmen Guerinoni f. 22. nov. 1957 ..................  46
b. Luis Arturo Guerinoni f. 1. juni 1959 i Bellavista, Callao, Peru, dbt.

smsts.
Tekniker.

c. Alfredo Federico Guerinoni f. 20. maj 1963 i Bellavista, Callao, Peru, 
dbt. smsts.
Marinekadet.
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Tabel 28

10 .d. Daphne Laura Otelia Garcia Valdes Paladini f. 26. juli 1942 i Buenos 
Aires, Argentina, dbt. smsts.
Ekspeditrice.
Gift 1) 8. maj 1965 i København, Set. Ansgars kirke med
Søren Surel Madsen (navnebevilling 30. sept. 1969 til Surel) f. 15. okt. 
1945 i København, Sions sogn, søn af grosserer Erik Madsen (1905- 
40) og Grethe Surel f. Johnsen (f. 1918).
Kontorassistent. Ægteskabet opløst.

Børn:
a. Jeanet Surel f. 2. maj 1966 på Gentofte amtssygehus, dbt. i Set. 

Knuds kirke, Trørød.
b. Nicolas Yuri Surel f. 5. okt. 1968 i Gentofte, dbt. i Skt. Andreas kirke, 

Ordrup.

Gift 2) 30. aug. 1975 på Gentofte rådhus med
Mogens Kaas Sørensen f. 24. sept. 1944 i Gentofte, dbt. i Gentofte kirke, 
søn af kunsthandler Peter Johannes Daniel Kaas Sørensen (1903-64) 
og Lilli Josefine Christine f. Strøm.
Antikvitetshandler, Gentofte.

Tabel 29

ll .a. Theodora (Teo) Maria Ottilia Jacobsen Weber f. 18. nov. 1930 Solbjerg 
sogn, Frederiksberg, dbt. i Jesuskirken, Valby.
Sangerinde og digter, Tunbridge Wells, Kent.
Gift 22. juni 1953 i Oxford med
David Michael Rustum Kabraji f. 19. marts 1929 i Ahmeddabad, Indien, 
søn af journalist og forfatter Fredoon Jehangir Kabraji (f. 1897) og 
Eleanor Margaret f. Wilkinson (1902-76).
Lærer og kontorist.

Børn:
a. Sinnet Amanda Ottilia Weber Kabraji f. 20. marts 1954 i Oxford, 

England.
Sekretær.

b. Sebastian David Weber Kabraji f. 14. aug. 1956 i London, England.
Forfatter og filmoperatør.

48



Tabel 30

Michael Plutte
f. 21. juni 1939 i Hackney, London.
Exportsalgschef, Burnett Heads, Queensland, Australien.
Gift 20. aug. 1966 i Selsø kirke med
Susanne Vibeke Karlsson f. 28. april 1944 i Gilleleje, datter af forpagter 
William Kirsgaard Karlsson (f. 1913) og Edel Rosa f. Nielsen (f. 1910). 
Advokatsekretær. Ægteskabet opløst.

Børn:
a. Alexandria Elisabeth Plutte f. 26. dec. 1966 i Hobro.
b. Mark Christian Frederik Plutte f. 21. aug. 1968 i Hobro.

Tabel 31

Robin Nicolas Plutte
f. 19. jan. 1945 i Hindhead, Surrey, England.
Elektroniktekniker i Kerteminde.
Gift 22. aug. 1970 i Dalum kirke med
Ulla Madsen f. 28. febr. 1948 i Set. Knuds sogn, Odense, datter af 
direktør Henry Madsen (f. 1922) og sekretær Ruth f. Hansen (f. 
1926).
Sygehjælper.

Børn:
a. Cecilia Vibeke Plutte f. 13. okt. 1971 i Odense, Ansgar sogn, dbt. i 

Kerteminde.
b. Christian Frederik Plutte f. 12. april 1976 i Odense, Ansgar sogn, dbt. 

i Kerteminde.
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Tabel 32

12.b. Jens Ove Oxholm Smidt, nu Mayntzhusen
f. 10. maj 1939 i Lemvig, dbt. i Fredens kirke, Odense.
Chauffør i Middelfart.
Gift 5. juni 1960 i Middelfart kirke med
Jytte Foder Nissen f. 29. marts 1941 i GI. Haderslev, datter af smed 
Arnold Filip Nissen (f. 1916) og købmand Annelise f. Foder (f. 1921). 
Kontorassistent i Sparekassen.

Børn:
a. Per Mayntzhusen f. 13. juli 1961 i Middelfart, dbt. smst. 

Maskinarbejder
b. Lis Mayntzhusen f. 9. jan. 1966 i Middelfart, dbt. smsts. 

Landbrugselev.
c. Frank Mayntzhusen f. 3. sept. 1971 i Middelfart dbt. smsts.

Tabel 33

12. c. Carl Kjeld Jacobsen
f. 8. marts 1940 på Kjeldgård, Seide sogn.
Konsulent i Silkeborg.
G. 27. juni 1964 i Herning kirke med
Nina Sørensen f. 21. sept. 1940 Fredericia, Trinitatis sogn, datter af 
arkivar Henry Christian Sørensen (1908-79) og Karen Margrethe f. 
Rasmussen (1911-79).
Lærer.
Børn:
a. Mette Vibeke Jacobsen f. 1. marts 1965 i Hedehusene, dbt. Høje 

Tåstrup kirke.
b. Susanne Elisabeth Jacobsen f. 15. dec. 1967 i Sejs, Linå sogn, dbt. Linå 

kirke.
c. Uffe Thorbjørn Jacobsen f. 1. nov. 1969 i Silkeborg, dbt. i Linå kirke. 
d. Ulrich Tue Jacobsen f. 11. dec. 1972 i Silkeborg, dbt. i Them kirke.
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Tabel 34

13.a. Hanne Margrethe Bairholm Kiær
f. 5. dec. 1932 på Århus Fødselsanstalt, dbt. i Hadsund. 
Sygeplejerske.
Gift 6. marts 1954 i Vejlby kirke, Hasle herred med
Hans Herman Theodor Wille-Jørgensen f. 17. marts 1923 i Hillerød, søn af 
cand. agro. Anders Jørgensen (1883-1970) og civilingeniør Johanne 
Mathilde Katrine f. Wille (1883-1975).
Boghandler. Ægteskabet opløst 1970.

Børn:
a. Karen Henriette Wille-Jørgensen f. 22. marts 1955 i Slagelse, Set.

Mikkels sogn, dbt. smsts.
Sygehjælper.

b. Niels Peter Wille-Jørgensen f. 2. juli 1956 i Slagelse, Set. Mikkels sogn, 
dbt. smsts.
Stud. jur.

c. Hans Jeppe Wille-Jørgensen f. 19. okt. 1960 i Slagelse, Set. Mikkels 
sogn, dbt. smsts.
Sælger.
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Tabel 35

13.b. Hans Henrik Bairholm Kiær
f. 2. okt. 1937 på Århus Fødselsanstalt, dbt. i Lukas kirke.
Bogtrykker. Bopæl: Andorra.
Gift 1) 9. juni 1961 i Frederikskirken, Skåde med
Agnete Haugsted f. 27. febr. 1930 Århus Vor Frue sogn, datter af 
ingeniør Peter Henry Haugsted (1896-1983) og Meta Kirstine Glyk- 
stad f. Kristensen (1906-82).
Skoleleder, ergoterapeut. Ægteskabet opløst.

Børn:
a. Michael Bairholm Kiær f. 8. marts 1962 Skåde sogn, dbt. Frederiks

kirken smsts.
b. Jesper Bairholm Kiær i. 13. juli 1964 Skåde sogn, dbt. Frederikskirken 

smsts.
c. Peter Bo Bairholm Kiær f. 24. dec. 1965 Los Angeles, California, USA, 

dbt. Egå kirke.

Gift 2) 15. jan. 1972 i Aalborg med
Inge Birgitte Wilhelmsen Ranmar f. 14. febr. 1942 i Århus datter af 
bankbestyrer Helge Ranmar (f. 1904) og Magda Boel f. Henriksen (f. 
1906). Lægesekretær.

Barn:
d. Malene Kiær f. 7. juli 1972 i Aalborg, dbt. smsts.
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Tabel 36

13.c. Birthe Eline Bairholm Kicer
f. 16. jan. 1941 på Århus Fødselsanstalt, dbt. i Lukas kirke.
Gift 1) 2. marts 1963 i Set. Pauls kirke , Århus med
Flemming Scheutz f. 27. febr. 1938 Lukas sogn, Århus (gift 2. med
Hanne West-Nielsen f. 1948) søn af repræsentant Kai Scheutz (f. 
1908) og Ruth Tove f. Andersen (f. 1911).
Specialtandlæge i Århus. Ægteskabet opløst 1969.

Barn:
a. Pernille Scheutz, nu Thomam f. 20. sept. 1963 i Århus, Lukas sogn, 

dbt. smsts.

Gift 2) 1. aug. 1970 i Fredensborg slotskirke med
Preben Thomam f. 28. marts 1930 i København, Set. Jacobs sogn, søn af 
direktør, civilingeniør Kai Thornam (1903-75) og Esther f. Brynnum 
(1908-67).
Direktør, civilingeniør, Vedbæk.

Barn:
b. Mads Thomam f. 11. aug. 1971i Hørsholm, dbt. i Asminderød kirke.
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Tabel 37

14.a. Susanne Merete Leschly
f. 14. aug. 1936 i København Garnisons sogn, dbt. Hellerup kirke. 
Sygeplejerske, områdeforstander.
Gift 1)2. april 1940 Frihavns kirke, København med
Jens Frederik Black f. 19. april 1925 i Peking, Kina, søn af telegrafbesty
rer i Store Nordiske Sophus Marius Black (1882-1960) og ciselør 
Minna f. Dich (1884-1979).
Cand. psych. Ægteskabet opløst 1967.

Gift 2) 18. jan. 1975 på Ballerup rådhus med
Erling Levinsen f. 1. april 1929 Set. Marcus sogn, Frederiksberg, søn af 
civilingeniør Carsten Levinsen (1881-1962) og Else Olivia f. Mohr (f. 
1894).
Direktør, København.

Barn:
a. Merete Levinsen f. 8. okt. 1974 København, dbt. Ballerup kirke.

Tabel 38

14.b. Nanna Birgitte Leschly
f. 24. sept. 1939 Maglegårds sogn, Hellerup, dbt. i Hellerup kirke. 
Modetegner.
Gift 4. aug. 1961 i Helleruplund kirke med
Jørgen Thorsøe f. 18. sept. 1934 Solbjerg sogn, Frederiksberg søn af 
grosserer Adolf Johannes Thorsøe (1900-69) og Kirsten Marie f. 
Schou (f. 1904).
Skibsmægler, København.

Børn:
a. Peter Thorsøe f. 3. sept. 1964 på Rigshospitalet, København, dbt. i 

Messiaskirken, Hellerup.
Studerende.

b. Hans-Henrik Thorsøe f. 7. dec. 1966 på Rigshospitalet, København 
dbt. i Messiaskirken, Hellerup.
Studerende.

c. Anders Christian Thorsøe f. 25. jan. 1969 på Rigshospitalet, Køben
havn, dbt. i Søborgmagle kirke, død 8. oktober 1971 Gentofte.

d. Susanne Benedicte Thorsøe f. 15. dec. 1972 på Rigshospitalet, Køben
havn, dbt. i Søborgmagle kirke.
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Tabel 39

Per Christian Vestergaard
f. 7. jan. 1940 Citadels sogn, København, dbt. i Jesuskirken, Valby. 
Ingeniør, Græsted.
Gift 17. juni 1972 på Helsinge rådhus med
Gudrun Susanne Traberg f. 17. jan. 1948 i Ålborg Domsogn, datter af 
ingeniør Niels Jørgen Magnus Traberg (f. 1921, gift 2. med sygehjæl
per Kirsten Nissen f. Jørgensen) og Eva Agnes Bradtberg f. Poulsen 
(1924-75).
Apoteksassistent.

Børn:
a. Søren Traberg Vestergaard f. 6. okt. 1972 Hørsholm sogn.
b. Astrid Christine Vestergaard f. 13. dec. 1975 Præstevang sogn, 

Hillerød.

Tabel 40

Hans Jørgen Vestergaard
f. 22. juli 1943 Citadels sogn, København, dbt. i Jesuskirken, Valby.
Proprietær Jordrupgård.
Gift 13. maj 1972 i Jordrup kirke med
Anne Margrethe Nielsen f. 17. juli 1942 i Jordrup, datter af gårdejer Hans 
Christian Nielsen (f. 1909) og Hedvig Kirstine Iversen (f. 1915).
Husholdningslærer.

Børn:
a. Anette Vestergaard f. 16. febr. 1974 i Kolding, Set. Nicolai sogn, dbt. 

Jordrup kirke.
b. Christian Vestergaard f. 13. maj 1975 i Kolding, Set. Nicolai sogn, dbt.

i Jordrup kirke.
c. Birgitte Vestergaard f. 27. juni 1977 i Kolding, Set. Nicolai sogn, dbt. i

Jordrup kirke.
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Tabel 41

16.a. Ove Viggo Worsaae
f. 1. juli 1941 Citadels sogn, København, dbt. i Jesuskirken, Valby. 
Driftsassistent, København.
Gift 25. jan. 1971 på Københavns rådhus med
Inge Lise Kofoed f. 24. nov. 1941 i Pedersker, datter af gårdejer Poul 
Kofoed (f. 1906) og Agnes Elisa f. Marker (f. 1909).
Husholdningslærer.

Børn:
a. Tove Birgitte Worsaae f. 22. juli 1972 Sions sogn, København dbt. i 

Jesuskirken, Valby.
b.Jens Jacob Worsaae f. 14. jan. 1980 på Frederiksberg hospital, dbt. i 

Jesuskirken, Valby.

Tabel 42

16 .c. Beatrice Worsaae
f. 18. juli 1946 Bethlehems sogn, København, dbt. i Tibirke kirke. 
Ergoterapeut.
Gift 26. juni 1972 på Københavns rådhus med
Paul Herbert Reiss f. 25. sept. 1946 i New York, USA, søn af kemisk 
ingeniør Milton Zigmund Reiss (f. 1917) og bibliotekar Betty Claire f. 
Kupersmith (f. 1919).
Læge, ortopædisk kirurg, Cleveland Heights, Ohio, USA.

Børn:
a. Karin Yuki Reiss f. 6. marts 1973 i Kyoto, Japan.
b. Nina Ingrid Reiss f. 7. aug. 1974 i Boston, USA.
c. Aya Elaine Reiss f. 22. sept. 1977 Cleveland, USA.

56



Tabel 43

17 .b. Ove Høegh-Guldberg
f. 13. jan. 1946 Vellev sogn, Houlbjerg hrcL, dbt. smsts.
Maskintekniker, Hadsund.
Gift 16. nov. 1974 i 0. Hurup kirke med
Jette Lybech Jensen f. 18. nov. 1950 i Vindblæs, Gerlev hrd., datter af 
gårdejer Villy Lybech Jensen (f. 1930) og Martha Nyberg f. Sørensen 
(f. 1927).
Lærer.

Børn:
a. Morten Ove Høegh-Guldberg f. 3. maj 1975 i Ålborg, dbt. i Gunnerup 

kirke.
b. Anders Høegh-Guldberg f. 17. dec. 1979 i Ålborg, dbt. i Gunnerup 

kirke.

Tabel 44

17.c. Inger Høegh-Guldberg
f. 17. febr. 1950 Eriksborg, Ølst sogn, dbt. Ølst kirke.
Gift 24. maj 1975 Vive kirke med
Henning Allesøe f. 22. juli 1943 Lumby sogn, søn af Jens Jensen (f.
1907) og Elise Sørensen f. Allesøe (1908-81).
Direktør, Odense.

Barn:
a. Signe Kristine Allesøe f. 17. april 1976 Charlottenlund, dbt. Lundtofte 

kirke.
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6. generation og dens børn (7. gen.)

Tabel 45

25.c. Ariel Garcia Paladini (jr.)
f. 10. jan. 1960 Northridge, California, dbt. Canoga Parks California 
USA.
Ingeniør og fabrikant, California USA.
Gift 27. marts 1982 North Hollywood, California USA med
Charlotte Ann Miller f. 31. okt. 1957 Northridge, California datter af 
maskinist Billy Gene Miller (f. 1930) og rejseagent Dixie Lee Me. Coy 
(f. 1933).
Bogholder.

Barn:
a. Camden Louise Paladini f. 17. okt. 1983 Canoga Park, California USA.
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Tabel 46

27.a. Giannina Daphne Carmen Guerinoni
f. 22. nov. 1957 Iquitos Loreto, Peru, dbt. smsts.
Gift 24. aug. 1980 med
Carlos Gabriel Kohene f. 24. marts 1953 i Lima, Peru, søn af forretnings
mand Carlos Kohene (f. 1920) og bogholder Rosa f. Arana (f. 1920). 
Forretningsmand i Lima, Peru.

Barn:
a. Daphne Kohene Guerinoni f. 26. jan. 1981 i Lima, Peru, San Isidore 

sogn, dbt. smsts.
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Abrahamsen, Birgit Ruth Kierulf 12
- , Otto Kierulf.............. 12

Allesøe, Elise Sørensen.................. 44
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- , Signe Kristine ................... 44

Andersen, Ruth Tove .................... 36
Andreasen, Lilly Emilie.................. 12
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Barret, David Oscar......................... 25
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Bech, Andrea Dorothea 
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Black, Jens Frederik ....................... 37

- , Sophus Marius .................. 37
Borgstrøm, Karin Sigrid Maria ... 12
Bremer, Birthe Maria Conradsen Indl. 
Brinckmann, Fritz Niels Valdemar 6

- , Gertrud Agnete ... 6, 15
- , Ingrid Johanne
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- , Johan Valdemar
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- , Claus Christian
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- , Henning Andreas .... 22
- , Nicolai Sundorph .... 22
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- , Lars ................................ 12

Carpenter, Oliver.............................. 2
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Marie......................... 5

Clemensdatter, Gertrud................ Indl.
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Cundell, Constance Josephine ... 4

- ,John Ross........................... 4

Dahl, Nanne Smith ......................... 14
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Estrup, Edith Mathilde Magdalene 24

- , Hector.................................. 24
- , Jacob Christen .................. 24

, Niels Rudolph.................... 24
- , Niels Rudolph.................... 24

Foder, Annelise................................ 32
Feut, Gretchen Carola.................... 7
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Gether, Hans Otto........................... 11
Grinberg, Aron ................................ 26
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- , Daphne Kohene ......... 46
- , Federico ....................... 27
- , Giannina Daphne
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- , Luis Federico ............. 27

Guillaume, Edith Suzanne Antonie 19
- , Hubert ......................... 19

Halby, Henny Martha .................... 13
Hansen, Marie Elisabeth................ 20

, Ruth.................................... 31
Harne,Jørgen .................................. 18

- , Jens Christian .................... 18
- , Niels Jørgen ....................... 18
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Haugsted, Peter Henry.................. 35
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, Beatrice............................ 2

- , Carl Christian Hilmann 1, 2
, Carl Erling.................. 5, 12
, Carl Kjeld.................. 12,23
, Christen.................... Indi., 1
, Daphne Marie Louise 
Jeanne........................ 4, 10

, Erland.............................. 2
, Frederik........................... 5
, Helge................................... 2, 4
, Jacob Christian .... Indi., 1
, Jacob Christian.............. 12
, Mette Vibeke.................. 33

- , Paula................................... 2, 6
, Rikke Elisabeth.............. 12

- , Susanne Elisabeth......... 33
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Jacobsen, Xenia Bolette Sophie . . 5
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- , Jette Lybech........................ 43

, Villy Lybech........................ 43
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Johnsen, Grethe Surel.................... 28
Jørgensen, Anders........................... 34

- , Kirsten Nissen............... 39
Kabraji, David Michael Rustum ... 29 

- , Fredoon Jehangir.............. 29
- , Sebastian David Weber . . 29
- , Sinnet Amanda Ottilia
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Karlsson, Susanne Vibeke.............. 30
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- , Hans Hansen Bairholm .... 13
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- , Jesper Bairholm............ 35
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- , Michael Bairholm ............. 35
- , Niels Erik Bairholm..... 13
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Kneisen, Wilhelmine ....................... 26
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, Poul .................................... 41
Kohene, Carlos ................................ 46

- , Carlos Gabriel.................. 46
Kohl, Adolph Carl Christian von . 2

- , Laura Louise Henriette 
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Kollmann, Janetta ........................... 26
, Raymond....................... 26

Kristensen, Meta Kirstine Glykstad 35
Krog-Jensen, Anna Asta Marie ... 14
Kupersmith, Betty Claire................ 42
Kühle, Kay van der Aa.................... 2
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